Zakopane dla aktywnych Tu i tam
2 dni C —

Program wyjazdu:

Y

1 dzien

Wyjazd o godzinie 6:00.
Przejazd do Zakopanego.
Piesze wejscie na Sarnia Skate, z ktorej zobaczymy m.in. niesamowite widoki na Giewont.

e Trasa: Dolina Biatego - Czerwona Przetecz - Sarnia Skata - Czerwona Przetecz - Siklawica - Dolina
Strazyska.

e (Czas przejscia: 4h

e Dystans: 8,7 km

e Przewyzszenie: 614 m

Zejscie do Zakopanego.

Przejazd do osrodka, obiadokolacja. Czas na zajecia integracyjne. Ognisko.

2 dzien

Sniadanie i wykwaterowanie.

Przejazd do Zakopanego.

W trakcie spaceru zobaczymy miedzy innymi:

e Skocznie narciarska
e Sanktuarium na Krzeptowkach
e Krupowki

Wjazd kolejka na Gubatéwke skad rozposciera sie piekny widok na Podhale zamkniete Gorcami i Orawe.

Na zakonczenie udamy sie do krakowskiego parku trampolin.

Zakwaterowanie:
Pensjonat w Zakopanem lub okolicy. Pokoje 2-4 osobowe z tazienkami, w zaleznosci od dostepnosci.

Przyktadowy obiekt: Osrodek Wypoczynkowy LIMBA w Poroninie.
Cena zawiera:

e transport

e 1 nocleg

e 1 $niadanie, 1 obiadokolacje, ognisko

e opieke pilota

e ustuge przewodnika gorskiego

e bilety wstepu do TPN

e Dbilet wstepu do parku trampolin i na kolejke

e ubezpieczenie NNW

e optate na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Biuro Podrozy Tu i Tam Pawet Nowakowski Kontakt i rezerwacje:
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Zakopane dla aktywnych

2 dni

Cena wyjazdu:

Ilos¢ osob

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-75

Cena

640 zt

600 zt

580 zt

540 zt

520 zt

510 zt

Dodatkowe informacje:

e Program wyjazdu jest ramowy. Kolejnos¢ jego realizacji moze ulec zmianie.
e Mozliwos¢ organizacji obiadu drugiego dnia w cenie 40 zt/os.
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